
 

 

 
СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ПІДВОЛОЧИСЬКОГО РАЙОНУ  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

 
від  01 березня 2018 року                                                                                 № 1108 

 

Про затвердження 

зразків та описів печаток 

 

           Відповідно до законів України  «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

добровільне обʼєднання громад», постанови Кабінету Міністрів України від 27.11.1998 № 1893 

«Про затвердження Інструкції про порядок обліку, зберігання і використання документів, 

справ, видань та інших матеріальних носіїв інформації, які містять службову інформацію» та 

постанови Кабінету Міністрів України від 30.11.2011 року № 1242 «Про затвердження типової 

інструкції з діловодства  у центральних органах виконавчої влади, Раді Автономної Республіки 

Крим, місцевих органах виконавчої влади», враховуючи висновок постійної комісії з питань 

прав людини,  законності, правопорядку, депутатської діяльності, регламенту та етики, з 

метою належного надання адміністративних послуг на всій території Скалатської об’єднаної 

територіальної громади, міська рада  

 

                                                ВИРІШИЛА: 

1.Виготовити гербову печатку в кількості 1 примірник за затвердженим зразком (додається). 

2.Виготовити штамп «КОПІЯ ВІРНА»  в кількості 1 примірник за затвердженим зразком 

(додається). 

3.Виготовити печатки адміністраторам відділу «Центр надання адміністративних послуг» в 

кількості 2 примірник за затвердженим зразком (додається). 

4.Видати гербову печатку керівнику відділу «Центр надання адміністративних послуг»  

Скалатської міської ради Журавель Г.Б.  для використання при здійсненні повноважень з 

надання адміністративних послуг 

5.Видати штамп «КОПІЯ ВІРНА» керівнику загального відділу Скалатської міської ради  Года 

Н.Б. 

6.Видати печатки адміністраторам відділу «Центр надання адміністративних послуг»  

7.Покласти персональну відповідальність за збереження та використання даних печаток, на 

вказаних відповідальних осіб.  

8.Контроль за виконанням даного рішення покласти  на постійну комісію з  питань прав людини,  

законності, правопорядку, депутатської діяльності, регламенту та етики. 

 

 

 

   Міський голова                                                               Савончак П.В. 

 

 
 


